
 

UCHWAŁA Nr XLVII/21/10 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/53/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 2 grudnia 2009r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nowy Wilków,  

gmina Leoncin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospoda-

rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) - Rada Gminy Leoncin postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Rysunek planu, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/53/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 2 

grudnia 2009 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nowy 

Wilków gmina Leoncin zastępuje się rysunkiem planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XLV/12/10 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 kwietnia 2010r. w sprawie uzupeł-

nienia załącznika nr 1 do uchwały nr XXXIX/53/09 Rady Gminy Leoncin z dnia 2 grudnia 2009r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Nowy Wilków gmina Leoncin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Antoni Gruszka 

 



 



 

 


